~®~i K i e
~~~f

¡~ ESTADO DE ALAGOAS
~

~.~._
A[ A C~~~

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA

PORTARIA N° 038, DE 09 DE JANEIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO, usando das atribuições
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Diplomas Legais,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei n° 8.666/93;

CONSIDERANDO a necessidade de viabilizar o adequado controle dos bens, materiais e serviços
adquiridos pela Prefeitura Municipal de Teotônio Vilela;

RESOLVE:

Art. 1°. Designar os servidores Josefa Pereira da Silva, matricula 3036, inscrita no
CPF/MF sob n° 028.933.604-08, e Maria Quitéria Lins da Silva, matricula 3070, inscrita no CPF/MF
sob n° 022.772.284-19, como encarregadas de recepcionar fiscalizar e atestar o recebimento de
produtos e serviços, no Gabinete da Secretária na Secretaria de Secretaria Municipal de Assistência,
Desenvolvimento Social, Trabalho, Direitos Humanos e Cidadania.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrá

Dê-se ciê •'a, registre-se, publique-se e cumpr~s
,.

Gabinete •• Prefeito em Teotônio Vil-~. —• . 0 ~~ -~~eiro de 2019.

João eira Filho
ito

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br